
口【 覧】
令和 5年 3月 吉 日

町民各位

(会社経営者様、商店主様 )

②飾り凧 本三

半帖

和合町自治

五輪会会長

五輪連組長

始

夫

介

正

啓

田

谷

能

仲

神

風

長△
吉

令 和 5年 度 浜 松 まつ り
会 社、商 店 練 りのご注 文 につ いて

早春の候、貴社、貴商店におかれましては益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

恒例の浜松まつりが近づいて参りました。町民皆様方のご協力をいただいて毎年盛大に行われ

ております。今年も昨年同様、町内練りを計画致しております。
つきましては、皆様方の益々のご発展ご繁栄を祈念申し上げたいと存じます。誠に恐縮ですが

下記のとおりご案内いたしますので、ご注文を承りますようお願い申し上げます。

<料金>
①祝い練り 10,000円

言コ
ロロ

25,000円

35,000円

5 3 31

お申し込みに○印を記入してください。

各部長→ 自治会
※詳細については、後 日担当者がお伺い致します。
ご不明の点がございましたら下記担当者までご連絡ください。

五輪会事務局 細井秀幸 電話 090-1785-0550まで

rて いたた さま・

部・組・班 会社、商店名 (代表者氏名 ) 電話番号 祝い練り 飾り凧


